שלישית, הנחת היסוד היא שהמחוקק אינו מתכוון להפלות
זו ראוי לפרש את הדין. אומנם בהסכמי הפנסיה ובתחיקה בין השווים, ולאורה של הנחה
הסוציאלית קיימת הבחנה על בסיס גיל בנוגע לזכאות לגמלה בין אישה בגיל 60 לגבר בגיל
65, אלא שמעניין הזכאות לגמלה אין ללמוד על חובת הפרישה מהעבודה. לענייננו יש ללמוד

עקרון עומד ביסודו התשי״א–1951. האשה, זכויות שיווי חוק כללי, עקרוני מחוק דווקא
השוויון בין המינים, שאוסר להפלות אישה בכל פעולה משפטית. פרישה מהעבודה היא בגדר
פעולה משפטית שמשנה את המעמד של אדם. לכן הסעיף בחוקת העבודה שמחייב פרישה
מוקדמת של אישה להבדיל מגבר, נוגד את עקרון היסוד של שוויון ביניהם. רביעית, לבית
המשפט סמכות על פי חוק החוזים )חלק כללי(, התשל״ג–1973, להתערב בתוכן של הסכם
הסותרים ממנו חלקים ולבטל הציבור״, ״תקנת העבודה, מטעמים של חוקת כמו קיבוצי,
עקרונות יסוד של שיטתנו המשפטית, כמו עקרון השוויון. חמישית ולבסוף, מאחר שקיימת
בחוקת העבודה הוראה מפלה פסולה לגבי גיל פרישת חובה בין גבר לאישה, שאינה מעוגנת
בחוק ושמנוגדת לעקרונות יסוד, יש לבטלה ולהורות לסוכנות היהודית להעסיק את נעמי

נבו עד לגיל 65.
מאז פסק הדין בעניין נבו חולפים הימים ומשתנים הזמנים, וכבר אנו מגיעים לעשור השני
של המאה החדשה. בין לבין משתנה הסביבה הנורמטיבית של חיינו. קודם כול, נחקקים שני
חופש וחוק־יסוד: וחירותו האדם כבוד חוק־יסוד: — האדם זכויות את יסוד שמעגנים חוקי
מתאימים. במקרים רגיל חוק בביטול לדון המשפט לבית מאפשרים אלה חוקים העיסוק.
נוסף על כך, חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ״ח–1988, החוק העיקרי במשפט העבודה
שאוסר הפליה בין עובדים בכל שלב של קשר העבודה, תוקן כך שלעילות ההפליה האסורות
בין עובדים המנויות בו )למשל, מחמת מין, מעמד אישי, גזע, דת ולאום( הוספה גם עילת איסור

התשס״ד–2004. פרישה, גיל חוק להתדיינות: נושא שהפך החוק גם נחקק העת באותה
בפתחו של אותו חוק )בסעיף 1( הוצהר שמטרתו ״לקבוע כללים אחידים לעניין גיל פרישה

מעבודה״. בהמשכו נקבע גיל הזכאות לפרישה: 67 לגבר ו־62 לאישה )בסעיף 3(.
אלא שמעבר לכך, בסעיף פרישת החובה מחמת גיל )סעיף 4 לחוק( נקבע כי ״הגיל שבהגיעו
אליו ניתן לחייב עובד לפרוש מעבודתו בשל גילו, הוא גיל 67 לגבר ולאישה״ כאחד.